



Lomeri ERICK ISRAEL
Distribuidor de Frutas y Verduras LOPEZ MORENO

R.F.C.

CALLE ABEJA # 1163 MERCADO DE ABASTOS
TELS.

E-MAIL

VIGENCIA DE LA COTIZACION DEL 01 DE FEBRERO AL 31 DE JULIO DE 2016
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, LE NOTIFICAMOS QUE LOS PRECIOS PRESENTADOS EN ESTA
COTIZACION, SON LOS MAS BAJOS DEL MERCADO AL MOMENTO DE LA COTIZACION Y SON ESPECIALES
PARA EL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JAL.

No. DE PROVEEDOR P-04003

CANTIDAD	UM	PRODUCTO	PRECIO	TOTAL
160	MANOJO .500 GR	ACELGAS	4.50	720.00
180	KG	AGUACATE HASS	14.50	2,610.00
100	KG	AJO (DIENTE MEDIANO)	40.00	4,000.00
30	KG	APIO	6.50	195.00
750	KG	BETABEL	5.50	4,125.00
850	PZA (APROX 1 KG)	BROCOLI	7.50	6,375.00
1750	KG	CALABACITA ITALIANA	13.50	23,625.00
60	KG	CAMOTE	8.50	510.00
1550	KG	CEBOLLA BLANCA (MEDIANA)	13.50	20,925.00
350	KG	CHAMPIÑON BLANCO (MEDIANO)	39.50	13,825.00
1800	KG	CHAYOTE SIN ESPINAS	8.50	15,300.00
300	KG	CHICHARO EN VAINA	20.00	6,000.00
4	KG	CHILE DE ARBOL	25.00	100.00
35	KG	CHILE MIRASOL	50.00	1,750.00
1.5	KG	CHILE PASILLA	50.00	75.00
195	KG	CHILE POBLANO	15.00	2,925.00
5	KG	CHILE SERRANO	15.00	75.00
70	KG	CILANTRO	8.00	560.00
120	PZA (APROX 1 KG)	COL BLANCO	3.50	420.00
700	PZA (APROX 1 KG)	COLIFLOR " LIMPIO SIN HOJA "	12.00	8,400.00
60	KG	DURAZNO	28.00	1,680.00
260	KG	EJOTE	18.00	4,680.00
275	KG	ELOTE DESGRANADO	26.00	7,150.00
6	KG	EPAZOTE	4.00	24.00
220	MANOJO .500 GR	ESPINACAS	8.00	1,760.00
1700	KG	GUAYABA	10.00	17,000.00
45	KG	GERMINADO DE SOYA	24.00	1,080.00
20	KG	HIERBABUENA " FRESCA "	5.00	100.00
140	KG	JAMAICA	55.00	7,700.00
1000	KG	JICAMA	7.00	7,000.00
6250	KG	JITOMATE SALADET DE PRIMERA	12.50	78,125.00
850	PZA (APROX .500 GR)	LECHUGA ROMANA	6.00	5,100.00
250	KG	LIMA	8.50	2,125.00
1350	KG	LIMON CON SEMILLA	8.50	11,475.00
		TOTAL		257,514.00

00000026

DIF. Z. A. G. A.
D. ? ? ? ? ?
O

hoja 1/2




Lomeri ERICK ISRAEL
 LOPEZ MORENO
 R.F.C.
 CALLE ABEJA # 1163 MERCADO DE ABASTOS
 TELS.

E-MAIL

350	KG	MAIZ POZOLERO CRUDO "DE PRIMERA"	16.00	5,600.00
350	KG	MANGO PETACON *	8.00	2,800.00
250	KG	MANDARINA *	3.00	750.00
1400	KG	MANZANA GALA	26.00	36,400.00
2750	KG	MANZANA GOLDEN	24.00	66,000.00
1500	KG	MANZANA STARKING	23.00	34,500.00
5000	KG	MELON CHINO O CANTALUP	14.00	70,000.00
1200	KG	MELON VALENCIANO	12.00	14,400.00
4200	KG	NARANJA	6.00	25,200.00
800	KG	NOPAL	13.00	3,900.00
20	KG	OREGANO " FRESCO "	2.00	40.00
2600	KG	PAPA BLANCA	15.00	39,000.00
3750	KG	PAPAYA MARADOL	12.00	45,000.00
1250	KG	PEPINO " AMERICANO "	7.00	8,750.00
1000	KG	PERA D" ANJOU	25.00	25,000.00
20	KG	PEREJIL LACIO FRESCO	5.00	100.00
220	KG	PIMIENTO MORRON COLORES	24.00	5,280.00
2100	KG	PIÑA	9.50	19,950.00
60	KG	PLATANO MACHO	11.00	660.00
5500	KG	PLATANO TABASCO	10.00	55,000.00
90	MANOJOS .500 GR	RABANO CAMBRAY	5.00	450.00
3000	KG	SANDIA	6.50	19,500.00
100	KG	TAMARINDO " SIN CASCARA "	18.00	1,800.00
950	KG	TOMATE VERDE	9.50	9,025.00
350	MANOJOS .500 GR	VERDOLAGAS	5.00	1,750.00
1800	KG	ZANAHORIA MEDIANA	6.00	10,800.00
			TOTAL	501,655.00

hoja 2/2

00000027

NOTA # 1: El mango y mandarina se pedirán de acuerdo a su temporada

NOTA # 2: El ajo, los chiles, cilantro, epazote, hierbabuena, jamaica, oregano y perejil, podrán ser pedidos a partir de .100 gr en adelante

NOTA # 3: El tamarindo se necesita en presentación de .500gr o de 1 kg "SIN CASCARA"

CUMPLIR CON LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES:

- * SURTIR EL PEDIDO LOS LUNES DE 8 AM A 1 PM EN TODOS LOS CENTROS.
- * ES IMPORTANTE QUE SI ALGUN PRODUCTO SE REGRESA O HACE FALTA EN EL PEDIDO SE REPONGA EN UN LAPSO MAXIMO DE 24 HORAS.
- * SI NO ESTA DE TEMPORADA ALGO SOLICITADO, INFORMAR PREVIAMENTE A NUTRILOGA.

- 1ro. - LA VIGENCIA DE LOS PRECIOS SERA DEL 01 DE FEBRERO AL 31 DE JULIO DEL 2016
- 2do. - ME COMPROMETO A ENTREGAR EN CADA UNO DE LOS CENTROS, CUMPLIENDO CON LOS HORARIOS Y CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA PRESENTE COTIZACION.
- 3ro. - LE GARANTIZO LA ENTREGA DE PRODUCTOS FRESCOS DE PRIMERA CALIDAD, DE LO CONTRARIO HACER EL CAMBIO DE LOS VIVERES A MAS TARDAR EL DIA SIGUIENTE DEL REPORTE.
- 4to. - ANEXO CURRICULUM A ESTA COTIZACION.
- 5to. - FORMA DE PAGO: CREDITO 15 DIAS